

MASØ Holding ApS

Vestervang 15

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39113961

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2020

Martin Albrecht Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

MASØ Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MASØ Holding ApS Vestervang 15 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	39113961
Stiftelsesdato	1. december 2017
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Martin Albrecht Sørensen
Direktion	Martin Albrecht Sørensen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MASØ Holding ApS har det primære formål, at det helt eller delvist ejer aktier eller anparter i kapitalselskaber. Ydermere vil virksomheden investere frie midler i hovedsageligt aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 272.037, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 418.751, og en egenkapital på kr. 415.001.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens andet regnskabsår omfatter sammenligningstallene perioden 1. december 2017 til 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-5.556	-5.028
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.556	-5.028
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		280.840	98.210
Finansielle omkostninger		-3.247	-218
Resultat før skat		272.037	92.964
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		272.037	92.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.086	92.964
Overført resultat		951	0
Resultatdisponering		272.037	92.964

MASØ Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	310.717	124.877
Finansielle anlægsaktiver		310.717	124.877
Anlægsaktiver		310.717	124.877
Likvide beholdninger		108.034	21.837
Omsætningsaktiver		108.034	21.837
Aktiver		418.751	146.714

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.050	92.964
Overført resultat		951	0
Udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		415.001	142.964
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		418.751	146.714
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	92.964	0	142.964
Årets resultat	0	191.086	951	192.037
Egenkapital 31. december 2019	50.000	284.050	951	335.001

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Datcol ApS	Glostrup	33,33	932.150	842.520
			932.150	842.520

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Albrecht Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-336625888119

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-28 09:10:15Z

NEM ID 

Martin Albrecht Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-336625888119

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-28 09:10:15Z

NEM ID 

Martin Albrecht Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-336625888119

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-05-28 10:40:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H2X5L-ZEDF1-N1DBH-UUEAS-EKH74-JEKCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>